

## Furtunuri hidraulice si accesorii BN

I.D.: 70751447

Data publicarii 30.06.22 Coduri CPV 44165100-5

Pretul estimativ: 9.257,35 RON - 9.257,35 RON

Descriere: Aprov.-AUTO-nr.neces.266/29.06.2022-Denumire produs Cantitate P.U. VALOARE furtun 1 SN DN 8 WATERJET/WATERJET LUNG M 22 -15000 1 486,8 486,8 NIPLU LEGATURA OL-OL 1/2 1 16,6 16,6 NIPLU TRECERE 3/4-1/2 1 15 15 PIULITA FIXA MAMA-MAMA 3/4 1 29,9 29,9 garnitura PMG 3/4 1 2,5 2,5 CUPLA BAUER TATA 102 2 252,3 504,6 FURTUN 2 SN DN 25 DKR/AGR 1" -25000 1 1520 1520 Racord.AGR DN 25 1"+BNS 2 SN DN 25 1 70 70 371-furtun de presiune-SR8X10X10-B2/S11R3P065 1 254,9 254,9 racord AGR DN 25 1"+BNS 2 SN DN 25 2 70 140 furtun 2 SN DN 12 DKR/AGR 1/2 -25000 1 855,7 855,7 ADAPTOR TRECERE LUNG TATA 1/2-MAMA 3/4/600800-2;8444 1 38 38 SUPERELASTICO DN 102 2,4 148,5 356,4 furtun 2 SN DN 25 DKR/AGR 3/4 -25000 1 1520 1520 SUPERELASTICO DN 102 6,3 148,5 935,55 CUPLA BAUER DN 102 MAMA+TATA 3 741,3 2223,9 COLIER SGB 113-121 6 19,5 117 RACORD DKR DN 12 3/4+BNS 2 SN DN 12 1 34 34 CHINGA ANCORARE 5TO-8M 1 56,5 56,5 CHINGA GASE 3TO-4M 1 80 80 valoare fara TVA 9257,35